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W dniu 28 stycznia, Minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz wręczył nagrody dla 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy. Nagrodzone zostały 
urzędy, które najlepiej zrealizowały założenia noweli ustawy o promocji 
zatrudnienia. 
 

- Serdecznie dziękuję, że zmieniacie urzędy pracy i zwiększacie 
powiedział Władysław Kosiniak-Kamysz, otwartość na klientów - 

minister pracy i polityki społecznej.

Nagrody otrzymało 35 urzędów pracy, które najlepiej zrealizowały zadania wynikające z noweli ustawy o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Spośród nich minister docenił 10 urzędów 
powiatowych i 5 wojewódzkich, które wyróżniły się w sposób szczególny.

W gronie najlepszych znalazł się Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie. Dyrektor WUP Kraków Andrzej 
Martynuska odebrał nagrodę za przygotowanie metodologii badania „Barometr zawodów" i 
jednorocznej prognozy zapotrzebowania na pracowników w regionie oraz subregionalną koordynację 
poradnictwa zawodowego.

Nagrody otrzymały także 4 powiatowe urzędy pracy z terenu województwa małopolskiego:

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego za osiągnięcie korzystnego poziomu i struktury zatrudnienia oraz 
wysokiej efektywności zatrudnieniowej (89,36 proc.) i kosztowej (10 524,71 zł), monitorowanie kosztów 
i jakości świadczonych usług, innowacyjne działania na rzecz sprawnego wdrożenia reformy (np. zespół 
ds. programu planowanej zmiany, pełnomocnik dyrektora ds. wdrożenia zmian).

Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu za realizację projektu „Schematom - stop!", prowadzenie 
programów specjalnych „Szansa na zatrudnienie", „Druga szansa", „Postaw na siebie", „Aktywni 
rodzice", „Re-aktywizacja", „Nowe perspektywy", udział w projekcie „Express do zatrudnienia".

PUP dla Powiatu Nowosądeckiego za uczestnictwo w projekcie pilotażowym „Akcja - Edukacja", 
monitorowanie kosztów i jakości świadczonych usług.

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej otrzymał wyróżnienie za wdrożenie wybranych nowości: za 
najlepsze wykorzystanie bonów na zatrudnienie - przyznanie największej ich liczby w Polsce. Skorzystało 
z nich 55 bezrobotnych.
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